
B2Bpartner. Nabídka PN24906981
Strana 1

Dodavatel Odběratel 00240923

B2B Partner s.r.o. Městská část Praha 21
Plzeňská 3070 Staroklánovická 260

700 30 Ostrava - Zábřeh 19016 Praha 9
Česká republika

DIČ CZ27830306 DIČ CZ00240923
IČ 27830306 IČ 00240923

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100 Datum objednávky 11.7. 2024
IBAN CZ5101000000436980790227 Požadované datum

dodávky
Kód SWIFT KOMBCZPP
Způsob platby Převodem Platební podmínka

Příjemce
Vaše reference Monika Svobodová
Způsob dodávky S dodáním na místo Městská část Praha 21

Staroklánovická 260

Katalogové
číslo Popis

Kancelář 1
437632 Stůl se skříňkou levá

1600X800X1600X750, bříza
437115 Skříň na kolečkách, bříza

800x420x750
437116 Pojízdný kontejner, bříza 4

zásuvky, 400x480x650
437123 Skříň zasouvací, bříza

800x400x1800
437272 Nástavba zasouvací, bříza

800x400x600
437122 Skříň zasouvací, bříza

800x400x1200
6102776 Věšáková stěna,3háčky,bříza

400x250x1800, polička
437266 Nástavba 2-dveřová, bříza

800x400x600
6102936 Polička 800x150x200mm, bříza

Kancelář 2
437113 Stůl psací, levý, bříza

1400/800x1200/420x750
437115 Skříň na kolečkách, bříza

800x420x750
437123 Skříň zasouvací, bříza

800x400x1800
437132 Skříň policová 2-dveř posuvné

800x400x1800, bříza
437116 Pojízdný kontejner, bříza 4

zásuvky, 400x480x650

Kancelář 3

Karolína Šotnarová, Tel.: 800 700 700, E-mail: karolina.sotnarova@b2bpartner.cz

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008



B2Bpartner. Nabídka PN24906981
Strana 2

Katalogové
číslo Popis Množství MJ
407038 Kancelářská židle Rich 1+1 1 báli 

k
437110 Stůl psací, bříza 1600x800x750 2 ks
437115 Skříň na kolečkách, bříza 

800x420x750
2 ks

437116 Pojízdný kontejner, bříza 4 
zásuvky, 400x480x650

2 ks

437123 Skříň zasouvací, bříza
800x400x1800

1 ks

437272 Nástavba zasouvací, bříza 
800x400x600

1 ks

6131548 Přístavný kontejner, 4x zás. 
MONTOVANÝ

1 ks

916026 Police pevná 800 x 170 bříza 2 ks
908031 Kovová kartotéka, 4 zásuvky 1 ks

Kancelář 4
6130563 Skříň zas.dv. 1087x800x420 mm 

zas. dveře
2 ks

6130862 Skříň zas.dv. 740x800x420 mm 
zas. dveře

2 ks

912219 Stavitelný stůl Ulix, elekt., bříza 
1800x800

1 ks

6102936 Polička 800x150x200mm, bříza 1 ks

Kancelář 5
6131261 Psací stůl rohový 160x120 cm, levý 2 ks
6130463 Skříň kombi, 1087x800x420 mm 

zas. dveře
3 ks

6130862 Skříň zas.dv. 740x800x420 mm 
zas. dveře

2 ks

6131528 Mobilní kontejner, 4x zásuvka, 
MONTOVANÝ

2 ks

6130729 Skříň dveře 1781x800x420 mm 2 ks
6130576 Skříň otevřená 1781x400x420mm 

horní deska
1 ks

6130875 Skříň otevřená 1087x400x420mm 
horní deska

1 ks

6102781 Věšáková stěna,4háčky,bříza 
600x250x1800, polička

1 ks

6130822 Skříň otevřená 740x800x420 mm 
horní deska

1 ks

6130357 Nika, 762 x 384 x 320 1 ks

Kancelář 6
6131341 Psací stůl zaoblený 160x120cm, 

levý
1 ks

6131528 Mobilní kontejner, 4x zásuvka, 
MONTOVANÝ

1 ks

6130390 Skříň dveře 740x400x420 mm 1 ks
6130463 Skříň kombi, 1087x800x420 mm 

zas. dveře
1 ks

6130769 Skříň zas.dv. 1781x800x420 mm 
zas. dveře

1 ks

6102936 Polička 800x150x200mm, bříza 1 ks

Karolína Šotnarová, Tel.: 800 700 700, E-mail: karolina.sotnarova@b2bpartner.cz

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008



B2Bpartner. Nabídka PN24906981
Strana 3

Katalogové Cena za Sleva Cena po DPH Datum Cena bez
číslo Popis Množství MJ jednotku % slevě % dodávky DPH

na zlevněné zboží se další slevy neposkytují

doprava: zdarma 
záruka: 7 let 
termín dodávky:
437123 skladem 3 kusy, další od 9.9.
437272 naskldnění od 17.10.
437122 naskladnění od 9.9.
437132 naskladnění od 9.9.
6130862, 6130463 dočasně nedostupné, bude potvrzeno po objednání 
6130729 naskladnění od 12.8.
6130390 naskladnění od 13.8.
ostatní aktuálně skladem
platební podmínka: dle pozdější domluvy
V ceně není zahrnuta instalace zboží a výnos do patra
Platnost cen : v případě objednání do 25.07.2024
pro akční položky 1+1 do vyprodání zásob nebo skončení akce

Částka celkem CZK 169 367,46
DPH celkem CZK 35 567,17

Částka včetně DPH celkem CZK 204 934,63

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 52826 ode dne 2.1.2008


